



OFERTA W PRZEDSZKOLU



SZKOŁA FRANCUSKA W WARSZAWIE (LFV)

MIĘDZYNARODOWA PLACÓWKA W SERCU EUROPY

Utworzona w 1919 r. Szkoła Francuska w Warszawie (LFV) jest międzynarodową placówką oświatową oferującą francuski program edukacji dla ponad 700 uczniów z 42 krajów.

To jedyna szkoła w Polsce, która posiada akredytację francuskiego Ministerstwa Edukacji dla całego programu nauczania. LFV jest częścią sieci szkół Agencji ds. Szkolnictwa Francuskiego za Granicą (Agence pour l'enseignement français à l'étranger – AEFÉ), która zrzesza 580 francuskich szkół w ponad 139 krajach na całym świecie.

Przynależność do AEFÉ jest gwarancją doskonałego poziomu szkoły. Umożliwia także wszystkim uczniom LFV kontynuację edukacji w innej szkole francuskiej za granicą bez przerw w nauce i zmiany na inny program nauczania.

ŚWIECKA I OBYWATELSKA EDUKACJA

Doskonałość akademicka to cel, który mamy dla wszystkich naszych uczniów. Dążymy do tego z życzliwością i troską, aby nasi absolwenci mogli przejąć kontrolę nad swoim życiem jako świadomi obywatele świata.

Edukacja w systemie francuskim jest świecka. W szkole nie prowadzimy zajęć z religii, a program nauczania koncentruje się na przekazywaniu wartości obywatelskich i moralnych, z poszanowaniem różnorodności przekonań religijnych.

Kadra pedagogiczna Szkoły Francuskiej w Warszawie organizuje wiele wycieczek szkolnych i różnorodnych projektów edukacyjnych, aby pomóc dzieciom w utrzymaniu kontaktu z językiem i kulturą polską, ale także odkryć francuskie tradycje i uświadomić im potrzebę ochrony środowiska i szanować ludzi z innych kultur.



FRANCUSKIE PRZEDSZKOLE

POPIERANIE ROZWOJU DZIECKA Z ŻYCZLIWOŚCIĄ

Francuskie przedszkole to kompletny i wyjątkowy cykl nauczania, kluczowy dla dalszej edukacji Państwa dziecka.

W przyjaznym i bezpiecznym otoczeniu Państwa dzieci będą mogły zdobyć nowe umiejętności w wielu dziedzinach (zdolności motoryczne, językowe, plastyczne i społeczne) rozwijać inteligencję emocjonalną i wyobraźnię, które pomogą im się rozwijać i kształtować swoją tożsamość.

Zajęcia prowadzone są w języku francuskim przez dyplomowanych nauczycieli, przy wsparciu polskojęzycznego asystenta.

Główne założenia programu nauczania w przedszkolu:

- umiejętność posługiwania się językiem i komunikowania z innymi
- działanie, wyrażanie siebie i rozumienie innych poprzez aktywność fizyczną i sztukę
- zdobywanie pierwszych narzędzi o krytycznego myślenia
- poznawanie świata

Dzieci mogą także wziąć udział w zajęciach pozalekcyjnych (w naszej ofercie jest ponad 30 zajęć), które w naszej szkole prowadzą wykwalifikowani specjaliści w zakresie plastyki, języków, sportu i informatyki.



ORGANIZACJA PRZEDSZKOLA

Przedszkole w Liceum Francuskim w Warszawie przyjmuje dzieci w wieku od 2 do 6 lat i jest podzielone na 4 klasy:

- TPS (Toute Petite Section) : 2-latki
- PS (Petite Section) : 3-latki
- MS (Moyenne Section) : 4-latki
- GS (Grande Section) : 5-latkiall



W szkole francuskiej klasy składają się z około 15 – 20 uczniów, dzięki czemu nauczyciele mogą zapewnić stałą i indywidualną opiekę nad każdym dzieckiem.

W przedszkolu LfV, dzień rozpoczyna się zazwyczaj o godz. 8.30 (lub między 7.30 a 8.30, jeśli dziecko jest przyprowadzane do świetlicy). W ciągu dnia dzieci mają dwie 20-minutowe przerwy aby się pobawić i odpocząć. W południe jest godzinna przerwa na obiad, odpoczynek i zabawę.

Zajęcia obowiązkowe kończą się o godz. 14.45 a następnie maluch może uczestniczyć w zajęciach dodatkowych, które trwają aż do godz. 17.30.

W naszej ofercie:

- Świetlica przez cały rok;
- Liczne wycieczki szkolne (na łono natury, odkrywanie Warszawy i polskiej kultury);
- Intensywne kursy języka francuskiego dla dzieci niefrancuskojęzycznych;
- Kursy języka angielskiego i polskiego z certyfikowanymi nauczycielami.



EDUKACJA DLA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU

Edukacja na rzecz zrównoważonego rozwoju jest jednym z priorytetów francuskiego Ministerstwa Edukacji Narodowej i stanowi integralną część nauczania początkowego uczniów we wszystkich szkołach francuskich i placówkach oświatowych zarówno we Francji jak i za granicą.

Od 2020 r. uczniowie szkoły francuskiej wraz z nauczycielami mają dostęp do permakulturowego ogródka warzywnego, co stanowi doskonały przykład wykorzystania zrównoważonego rozwoju jako narzędzia edukacyjnego.

Realizowanych jest także wiele projektów z udziałem uczniów i ich eko-przedstawicieli na takie tematy jak: zmiana klimatyczna, gospodarka o obiegu zamkniętym, ochrona różnorodności biologicznej i zero waste.



INFORMACJE I ZAPISY

Przedszkole i Szkoła Podstawowa

ul. Konstancińska 13
02-942 Warszawa (dzielnica Mokotów)

 primaire@lfv.pl  + 48 22 651 96 12

Więcej informacji na naszej stronie internetowej: lfv.pl

Śledź nas w mediach społecznościowych:

Facebook: [@lfv.varsovie](https://www.facebook.com/lfv.varsovie)

LinkedIn: [@Lycée Français de Varsovie \(LFV\)](https://www.linkedin.com/company/Lycée-Français-de-Varsovie-LFV)

Instagram: [@lfv_varsovie](https://www.instagram.com/lfv_varsovie)

PROCEDURA ZAPISU

ETAP 1 :

Rejestracja online na lfv.pl



ETAP 2 :

Rozpatrzenie aplikacji przez dyrekcję szkoły



ETAP 3 :

Potwierdzenie i uiszczenie opłaty wpisowej